

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II i ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Ucyfrowienie działu diagnostyki obrazowej RTG

Sprawa nr: 2/PZP/2017

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1579) Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

W punkcie 14 załącznika nr 1 w części dotyczącej modułu dystrybucji obrazów Zamawiający wprowadził zapis: „System POACS i dystrybucji obrazów zarejestrowany w Polsce jako wyrób medyczny klasy min. IIB”. W związku z brakiem jakichkolwiek wymogów prawnych nakazujących rejestrację systemów PACS jako produkt medyczny, w celu rozszerzenia możliwości oferowanych rozwiązań wnosimy o rezygnację z wyżej wymienionego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie 2:

W związku z brakiem zapisów dotyczących parametrów serwera przeznaczonego na instalację systemów PACS/WEB/RIS w opisie przedmiotu zamówienia, czy należy rozumieć, że urządzenie/sprzęt zostanie udostępnione przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający zapewni serwer na potrzeby instalacji systemu PACS.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na następujący:

1. Nowy termin składania ofert: 22.12.2017 r. godz.: 08:45
2. Nowy termin otwarcia ofert: 22.12.2017 r. godz.: 09:00

Zatwierdzam,
dnia 19.12.2017 r.

DYREKTOR
PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA
AMBULATORYJNEGO W STRZELINIE
Teresa Skwarzyńska
lek.med. Teresa Skwarzyńska